
お取引先様 各位                 2023 年 2 月 

森長電子株式会社 

耐雷製品 価格改定及び生産終息品のお知らせとお願い 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、近年の原材料・部品価格・物流等、高騰の影響を受け、当社としましては生産体制の合理化や設計

変更をはじめとする取り組みを行ってきましたが、現行価格の維持が困難な状況となっております。 

誠に不本意ではございますが今後も継続して製品供給をさせていただく為、下記の通り価格改定を実施させ

て頂きたくご案内申し上げます。 

 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 価格改定時期 

2023 年 4 月 1 日 当社受注分より新価格を適用 

 

2. 価格改定対象製品 

全製品 

 

3. 価格改定の内容 

 参考価格を約 10％～20％値上げ予定 

 

4. 生産終息品 

弊社ホームページ「終息品に関するお知らせ」よりご確認ください 

以上 


